
V650 Senior černo-stří.+st.nab. ALIGATOR

cena vč DPH: 1398 Kč
cena bez DPH: 1155.21 Kč

Kód zboží (ID): 2864465

PN: AV650BS

Záruka: 24 měsíců

Mobilní telefon Aligator V650 Senior černo-stříbrný PN AV652BS Konstrukce typu V
Displej Barevný TFT displej Úhlopříčka 2,4" + 1,44" Rozlišení 240 × 320 QVGA +
128 × 128 px Bílé podsvícení Paměť 200 kontaktů v telefonu Paměť pro 100 SMS
Paměť pro odeslané SMS Konektory a připojení Nabíjení a data Micro USB Sluchátka
s handsfree Jack 3,5 mm Nouzové volání SOS tlačítko / SOS SMS / SMS Locator 5
předvoleb SOS tlačítka Vzdálené vyžádání polohy Funkce Svítilna Budík Kalkulačka
FM rádio Fotoaparát 1,3 MPx s interpolací Podpora SIM toolkit Podpora paměťových
karet Micro SD Přehrávač hudby a videa Bluetooth 5 melodií + vlastní + vibrace
Zavěšení na poutko Baterie Li-Ion 1 000 mAh Výdrž v pohotovostním režimu až 8
dnů Výdrž při hovoru až 4–5 hodin Rozměry (V×Š×H) 101 × 50,5 × 19,9 mm
Hmotnost 95 g Barva Černá / Stříbrná metalíza Obsah balení Telefon Cestovní
nabíječka Nabíjecí stojánek Česká, slovenská a německá příručka uživatele

Mobilní telefon
Aligator V650 Senior černo-stříbrný
PN AV652BS
Konstrukce typu V

Displej
Barevný TFT displej
Úhlopříčka 2,4" + 1,44"
Rozlišení 240 × 320 QVGA + 128 × 128 px
Bílé podsvícení



Paměť
200 kontaktů v telefonu
Paměť pro 100 SMS
Paměť pro odeslané SMS

Konektory a připojení
Nabíjení a data Micro USB
Sluchátka s handsfree Jack 3,5 mm

Nouzové volání
SOS tlačítko / SOS SMS / SMS Locator
5 předvoleb SOS tlačítka
Vzdálené vyžádání polohy

Funkce
Svítilna
Budík
Kalkulačka
FM rádio
Fotoaparát 1,3 MPx s interpolací
Podpora SIM toolkit
Podpora paměťových karet Micro SD
Přehrávač hudby a videa
Bluetooth
5 melodií + vlastní + vibrace
Zavěšení na poutko

Baterie Li-Ion 1 000 mAh
Výdrž v pohotovostním režimu až 8 dnů
Výdrž při hovoru až 4–5 hodin

Rozměry (V×Š×H) 101 × 50,5 × 19,9 mm
Hmotnost 95 g
Barva Černá / Stříbrná metalíza

Obsah balení
Telefon
Cestovní nabíječka
Nabíjecí stojánek
Česká, slovenská a německá příručka uživatele

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

